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PROFESORADO 2023/24

María Alejandra Vidal Fidalgo alejandra.vidal@ieseduardopondal.org
Ana González Díaz ana.gonzalez@ieseduardopondal.org
Ana Quintana Cheda ana.quintana@ieseduardopondal.org
Ana Sánchez Barreiro ana.sanchez@ieseduardopondal.org
Ana María Suárez Varela ana.suarez@ieseduardopondal.org
Ángela López Rodríguez angela.lopez@ieseduardopondal.org
Antonio Puentes Chao antonio.puentes@ieseduardopondal.org
Berta Barreiro Fuentes berta.barreiro@ieseduardopondal.org
María Carmen Fernández 
Carballo

carmen.fernandez@ieseduardopondal.org

María del Carmen Pérez Picallo carmen.perez@ieseduardopondal.org
Claudio Rodiño Caramés claudio.rodino@ieseduardopondal.org
María Concepción Fernández 
Domínguez

concepcion.fernandez@ieseduardopondal.org

Cristina Iglesias Mougán cristina.iglesias.mougan@ieseduardopondal.org
Cristina Iglesias Padrón cristina.iglesias@ieseduardopondal.org
Eduardo Sánchez Pedrosa eduardo.sanchez@ieseduardopondal.org
Eladio Anxo Fernández Manso eladio.fernandez@ieseduardopondal.org
María Emilia Díaz González emilia.diaz@ieseduardopondal.org
Esteban Calviño Louzao esteban.calvino@ieseduardopondal.org
Esther Taboada Iglesias esther.taboada@ieseduardopondal.org
Fátima Piñeiro Mejuto fatima.pineiro@ieseduardopondal.org
Fermín Freijido Seoane fermin.freijido@ieseduardopondal.org
Francisco Javier González García francisco.gonzalez@ieseduardopondal.org
María Gema Barreiro Sanmiguel gema.barreiro@ieseduardopondal.org
Guillermo Fernández Fernández guillermo.fernandez@ieseduardopondal.org
María Inés López Blanco ines.lopez@ieseduardopondal.org
Irene Romo Poderós irene.romo@ieseduardopondal.org
Isabel Figueira Salgueiros isabel.figueira@ieseduardopondal.org
María Isabel Lapido Silva isabel.lapido@ieseduardopondal.org
María Isabel Moreiro González isabel.moreiro@ieseduardopondal.org
Javier Castro Rodríguez javier.castro@ieseduardopondal.org
Javier Vázquez Botana javier.vazquez@ieseduardopondal.org
Jesús Luis Díaz Cadaveira jesus.diaz@ieseduardopondal.org
Jesús Manuel Rodríguez García jesus.rodriguez@ieseduardopondal.org
Juan Manuel Fandiño Barros juan.fandinho@ieseduardopondal.org
Julia María Menéndez Villalva julia.menendez@ieseduardopondal.org
Luis Manuel Ramil Millarengo luis.ramil@ieseduardopondal.org
Marcos Rodríguez Espín marcos.rodriguez@ieseduardopondal.org
Margarita Anta García margarita.anta@ieseduardopondal.org
Margarita Botana Souto margarita.botana@ieseduardopondal.org
María Domínguez Fernández maria.dominguez@ieseduardopondal.org
Mariña Pérez Rei marinha.perez@ieseduardopondal.org
Miguel Montoto Jácome miguel.montoto@ieseduardopondal.org
Nacho Pascual Vázquez nacho.pascual@ieseduardopondal.org
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Natalia Ceinos Fabeiro natalia.ceinos@ieseduardopondal.org
Natalia López Salgado natalia.lopez@ieseduardopondal.org
Noelia Negreira Ferrol noelia.negreira@ieseduardopondal.org
Óscar Couto Viñeglas oscar.couto@ieseduardopondal.org
Pablo José Abuín Nadela pablo.abuin@ieseduardopondal.org
Paula Blanco Mosquera paula.blanco@ieseduardopondal.org
Pilar Gato Otero pilar.gato@ieseduardopondal.org
Ramón Rodríguez Domínguez ramon.rodriguez@ieseduardopondal.org
Raquel Enríquez da Palma raquel.enriquez@ieseduardopondal.org
Rosalía Belén Fernández López rosalia.fernandez@ieseduardopondal.org
Rudesindo Gil Fernández rudesindo.gil@ieseduardopondal.org
Susana Losada Soto susana.losada@ieseduardopondal.org
Susana Pavia Mateo susana.pavia@ieseduardopondal.org
Tamara Vázquez Vázquez tamara.vazquez@ieseduardopondal.org
Verónica Casais Vila veronica.casais@ieseduardopondal.org
María Yolanda Ferreiro 
Domínguez

yolanda.ferreiro@ieseduardopondal.org
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